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Znak sprawy: PCPR.3212.3.2012

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

 w Jędrzejowie

28-300 Jędrzejów

 ul. Okrzei 49B 

Tel./fax 41 386 36 00

W imieniu Zamawiającego informuję, że w prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Szkolenia w ramach realizacji projektu” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Priorytet VII. Promocja integracji społecznej

Działanie 7.1. Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji

Poddziałanie 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie

Tytuł projektu: „Dobry Start”

Część zamówienia nr 1

/dla wychowanków rodzin zastępczych/

Szkolenia na:

a)- kurs z zakresu stylizacji paznokci metodą żelową

b)- Warsztaty z komunikacji społecznej z psychologiem

c)- Warsztaty z doradcą zawodowym „Aktywny na rynku pracy”

została wybrana oferta złożona przez:

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach

Ośrodek Kształcenia Zawodowego w Jędrzejowie

Al. Piłsudskiego 6

28-300 Jędrzejów

z ceną brutto 9 330  zł za wykonanie części nr 1 przedmiotu zamówienia

Zgodnie z art. 91 ust. 1 Pzp, wyboru oferty dokonano na podstawie kryterium: cena z wagą 75%, doświadczenie Wykonawcy 15% i jakość świadczonych  usług 10% określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny  i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w przyjętym kryterium:

	Lp.
	Nazwa firmy, adres siedziby
	Liczba punktów

w kryterium cena
	Liczba punktów

w kryterium

doświadczenie
	Liczba punktów

w kryterium

jakość
	Suma punktów

	1.
	Ośrodek Szkolenia, Dokształcania i Doskonalenia Kadr „KURSOR”

22-400 Zamość

Ul. Partyzantów 9
	38,75
	15
	10
	63,75

	2.
	Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach

Ośrodek Kształcenia Zawodowego w Jędrzejowie

Al. Piłsudskiego 6

28-300 Jędrzejów
	75
	15
	10
	100

	3.
	Konsorcjum:

Lider: Centrum Doradztwa i Edukacji Sylwia Obara

Ul. Targowa 16a/75

25-520 Kielce

Studium Kształcenia Zawodowego i Języków Obcych s.c.

 Al. Jana Pawła II 63B

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski
	59,75
	15
	10
	84,76


Umowa w sprawie powyższego zamówienia  może być zawarta zgodnie z art. 94 ust.1 pkt.2 PZP nie wcześniej niż  08.04.2012r.

Jędrzejów, 02.04.2012r.                                                            Dyrektor PCPR

                                                                                             mgr inż. Marianna Sodel

Znak sprawy: PCPR.3212.3.2012

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

 w Jędrzejowie

28-300 Jędrzejów

 ul. Okrzei 49B 

Tel./fax 41 386 36 00

W imieniu Zamawiającego informuję, że w prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Szkolenia w ramach realizacji projektu” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Priorytet VII. Promocja integracji społecznej

Działanie 7.1. Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji

Poddziałanie 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie

Tytuł projektu: „Dobry Start”

Część zamówienia nr 2

Kurs na prawo jazdy kat. B

została wybrana oferta złożona przez:

Centrum Szkoleń Wielozawodowych

„Delta”

Ul. Kopernika 17

28-300 Jędrzejów

z ceną brutto 5 200 zł za wykonanie części nr 2 przedmiotu zamówienia.

Zgodnie z art. 91 ust. 1 Pzp, wyboru oferty dokonano na podstawie kryterium: cena z wagą 75%, doświadczenie Wykonawcy 15% i jakość świadczonych  usług 10% określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny  i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w przyjętym kryterium (wpłynęła tylko     1 oferta):

	Lp.
	Nazwa firmy, adres siedziby
	Liczba punktów

w kryterium cena
	Liczba punktów

w kryterium

doświadczenie
	Liczba punktów

w kryterium

jakość
	Suma punktów

	1.
	Centrum Szkoleń Wielozawodowych

„Delta”

Ul. Kopernika 17

28-300 Jędrzejów
	75
	15
	0
	90


Umowa w sprawie powyższego zamówienia będzie zawarta zgodnie z art.94 ust.2 pkt.1a PZP 04.04.2012r.

Jędrzejów, 02.04.2012r.                                                              Dyrektor PCPR

                                                                                             mgr inż. Marianna Sodel

Znak sprawy: PCPR.3212.3.2012

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

 w Jędrzejowie

28-300 Jędrzejów

 ul. Okrzei 49B 

Tel./fax 41 386 36 00

W imieniu Zamawiającego informuję, że w prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Szkolenia w ramach realizacji projektu” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Priorytet VII. Promocja integracji społecznej

Działanie 7.1. Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji

Poddziałanie 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie

Tytuł projektu: „Dobry Start”

Część zamówienia nr 3

/dla amazonek/

Szkolenia na:

a) Warsztaty z doradcą zawodowym „Aktywny na rynku pracy”

b) Warsztaty z komunikacji społecznej z psychologiem

została wybrana oferta złożona przez:

Konsorcjum:

Lider: Centrum Doradztwa i Edukacji Sylwia Obara

Ul. Targowa 16a/75

25-520 Kielce

Studium Kształcenia Zawodowego i Języków Obcych s.c.

Al. Jana Pawła II 63B

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski

z ceną brutto 6 075 zł za wykonanie części nr 3 przedmiotu zamówienia

Zgodnie z art. 91 ust. 1 Pzp, wyboru oferty dokonano na podstawie kryterium: cena z wagą 75%, doświadczenie Wykonawcy 15% i jakość świadczonych  usług 10% określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny                 i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w przyjętym kryterium:

	Lp.
	Nazwa firmy, adres siedziby
	Liczba punktów

w kryterium cena
	Liczba punktów

w kryterium

doświadczenie
	Liczba punktów

w kryterium

jakość
	Suma punktów

	1.
	Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „APUS” 

Robert Meller

Ul. Gruszowa 9

42-200 Częstochowa
	45,17
	10
	0
	55,17

	2.
	Agencja Rozwoju i Edukacji

Ul. Wybickiego 144

41-400 Mysłowice
	48,97
	5
	0
	53,97

	3.
	Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach

Ośrodek Kształcenia Zawodowego w Jędrzejowie

Al. Piłsudskiego 6

28-300 Jędrzejów
	61,65
	15
	10
	86,65

	4.
	Konsorcjum:

Lider: Centrum Doradztwa i Edukacji Sylwia Obara

Ul. Targowa 16a/75

25-520 Kielce

Studium Kształcenia Zawodowego i Języków Obcych s.c.

 Al. Jana Pawła II 63B

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski
	75
	15
	10
	100


Umowa w sprawie powyższego zamówienia  może być zawarta zgodnie z art.94ust.1 pkt.2 PZP nie wcześniej niż  08.04.2012r.

Jędrzejów, 02.04.2012r.                                                              Dyrektor PCPR

                                                                                             mgr inż. Marianna Sodel

Znak sprawy: PCPR.3212.3.2012

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

 w Jędrzejowie

28-300 Jędrzejów

 ul. Okrzei 49B 

Tel./fax 41 386 36 00

W imieniu Zamawiającego informuję, że w prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Szkolenia w ramach realizacji projektu” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Priorytet VII. Promocja integracji społecznej

Działanie 7.1. Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji

Poddziałanie 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie

Tytuł projektu: „Dobry Start”

Część zamówienia nr 4

/dla niepełnosprawnych/

Szkolenia na:

a) Kurs „Kulinarne ABC”

b) Kurs florystyczno-ogrodniczy

c) Kurs kosmetyczny i zdobienia paznokci

d) Kurs filcowania i robienia ozdób i zabawek oraz różnych technik ozdabiania przedmiotów

została wybrana oferta złożona przez:

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach

Ośrodek Kształcenia Zawodowego w Jędrzejowie

Al. Piłsudskiego 6

28-300 Jędrzejów

z ceną brutto 33 530 zł za wykonanie części nr 4 przedmiotu zamówienia

Zgodnie z art. 91 ust. 1 Pzp, wyboru oferty dokonano na podstawie kryterium: cena z wagą 75%, doświadczenie Wykonawcy 15% i jakość świadczonych  usług 10% określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty  wraz ze streszczeniem oceny  i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w przyjętym kryterium:

	Lp.
	Nazwa firmy, adres siedziby
	Liczba punktów

w kryterium cena
	Liczba punktów

w kryterium

doświadczenie
	Liczba punktów

w kryterium

jakość
	Suma punktów

	1.
	Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach

Ośrodek Kształcenia Zawodowego w Jędrzejowie

Al. Piłsudskiego 6

28-300 Jędrzejów
	75
	15
	10
	100

	2.
	Konsorcjum:

Lider: Centrum Doradztwa i Edukacji Sylwia Obara

Ul. Targowa 16a/75

25-520 Kielce

Studium Kształcenia Zawodowego i Języków Obcych s.c.

 Al. Jana Pawła II 63B

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski
	64,75
	5
	10
	79,75


Umowa w sprawie powyższego zamówienia  może być zawarta zgodnie z art.94ust.1 pkt.2 PZP nie wcześniej niż  08.04.2012r.

Jędrzejów, 02.04.2012r.                                                              Dyrektor PCPR

                                                                                             mgr inż. Marianna Sodel

„DOBRY START”

Projekt systemowy realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII „Promocja integracji społecznej”, Poddziałanie 7.1.2 „Rozwój 
i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie”
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